
 

            

VERSLO FAKULTETAS 

FINANSŲ IR APSKAITOS KATEDRA 

 

KVIETIMAS 

 
Visus gimnazistus ir mokytojus, studentus ir dėstytojus, neabejingus matematikos, statistikos ir ekonomikos 

mokslams, kviečiame dalyvauti tradiciniame renginyje „IŠMINČIUS 2021“. 

Šiemet renginys įgauna naują formą – ekonomikos, matematikos, statistikos žinias ir bendrą erudiciją 

galėsite pasitikrinti spręsdami KRYŽIAŽODĮ internetinėje platformoje, kurį įveiksite tik išsprendę uždavinius 

ir atsakę į kitus klausimus.  

Renginio data: 2020-11-25. 

Renginio vieta: nuotoliniu būdu. 

Numatoma renginio programa:  

 9.45 – 10.00   Prisijungimas per Microsoft Teams platformą. 

10.00 – 10.10   Sveikinimo žodis, informacija. 

10.10 – 10.15   Į registracijos anketoje nurodytą el. paštą komandos gauna prisijungimą prie kryžiažodžio 

ir uždavinių komplektus. 

10.15 – 12.00  Kryžiažodžio ir uždavinių sprendimas. 

Viso konkurso metu turi būti įjungtos kameros. 

Išspręstą kryžiažodį ir uždavinius komanda nufotografuoja ir siunčia el. paštu: ismincius2021@kvk.lt 

Laimi daugiausiai balų surinkusi ir greičiausiai atsakymus pateikusi komanda. Esant dviem vienodiems rezultatams, 

laimi greičiau atsakymus atsiuntusi komanda. 

Svarbios datos: 

Dalyvių komandų ir jų vadovo (-ų) registracija iki 2021m. lapkričio 22 dienos. Registracija į konkursą 

Pažymėjimus apie dalyvavimą gausite elektroniniu paštu, nugalėtojams bus atsiųsti diplomai.  

Nugalėtojai bus paskelbti KVK svetainėje ir Facebook paskyroje. 

Prizų atsiėmimą pirmų trijų vietų laimėtojams suderinsime. 

Uždavinių sprendimo konkursas komandose (komandą sudaro 5 studentai arba 5 moksleiviai). 

Tematika:  

Finansų matematikos uždaviniai: procentų, palūkanų skaičiavimas. Tekstiniai uždaviniai. Skaičiavimai 

ekonominiuose uždaviniuose. Statistikos uždaviniai: dažnių lentelės, grafinis vaizdavimas, skaitinės 

charakteristikos ir jų interpretavimas.  

Informacija apie renginį: ismincius2021@kvk.lt 

 

Rėmėjai:                        

         
       

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfggLHQKpz_aSloe2Q9e4ek2RYuZ7bAO3zYKifRoc38b5KxOg/viewform

